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Det 75.ordinære årsmøtet er avholdt på huset godt ledet av Pål Andersen som dirigent. At jeg 

på nytt blir valgt til leder må jeg se på som tillit fra årsmøtet. 

Revisoren hadde i år et enormt arbeidet da flere regnskap ikke var ferdig ført før midten av  

januar. Arbeidstyret har derfor i samarbeid med revisor Inger Horpen berammet et 

kassererkurs den 13.april hvor alle komiteer og grupper har møteplikt. Jeg håper også  at 

lovene blir fulgt slik at beretninger, budsjett og regnskap blir avsluttet innen den 31.10. så 

hovedstyret får det til behandling og at det er revidert i god tid før avisa går i trykken. 

     

Vi er som kjent inne i et jubileumsår, og det er mye og ta fatt i skal vi få til vellykkede 

arrangement, derfor håper jeg ingen sier nei til å ta i et tak om de blir spurt.  I juni er det 

planlagt en åpen dag på Sølfastøya hvor det er tenkt at kokkelauget skal lage et festmåltid av 

fisk fra nærområdet. Vi regner også med at grupper og komiteer skal vise seg fram og 

demonstrere sine aktiviteter. Det vil også være ønskelig med leverandører som kan vise og 

demonstrere forskjellig utstyr. For at dette skal bli noe av trenger vi mannskap. Vi kan ikke 

bare basere oss på at representantskapet, men forventer at andre også trår til. 

   

I 1948 var DS med Oskar Fredriksen i spissen pådriver for å få etablert DOFA. Dessverre 

etter interne stridigheter har det valgte styret i DOFA trukket seg Nytt årsmøte er berammet til 

siste uke i april av interim styret som nå står for ledelsen av DOFA. Det er da å håpe at DOFA 

vil kommer på rett kjøl igjen. 

     

Den 20.mars ble årsmøtet til NJFF Buskerud avholdt på Lampeland hotell. Dette var greit 

unnagjort, men som vanlig 90 % jakt og 10 % fiske. Nå som Øyvind Juul Nilsen har kommet 

inn i fylkesstyret, er det å håpe at dette vil det bli en forandring på. 

 

Huskomiteen arrangerte torskeaften lørdag den 20.mars med skrei og rogn fra Bø i 

Vesterålen, ferdig filetert av Kjell Andreassen.  Det var kun 20 personer som møtte men de 

kunne nyte et herlig måltid, og jeg tror ingen angret på at de kom.  

 

Vi er også i gang med jubileumslotteri. Lotterikomiteen har denne gangen valgt og ikke sende 

ut lodder til medlemmene, som det ble gjort til 50. års jubileumet, men ber dere å bestille lodd 

av sekretæren enten for salg eller at dere kjøper selv. Det er skrapelodd til en pris kr.25.per 

stykk. Hovedgevinsten er et reisegavekort til en verdi av kr.40000. Er det medlemmer av 

foreningen som stikker av med denne premien, blir kanskje drømmeturen med fiskestanga en 

realitet.   

Jeg vil med dette ønske dere et vellykket fiske- og jubileumssår, og at mange vil delta på 

dugnad (henvendelse sekretæren). 

 

Rolf 

 

 

  


